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W okresie uczestnictwa w zajęciach w Centrum jego kierownik, na wniosek uczestnika, przyznaje

świadczenie integracyjne w wysokości zasiłku dla bezrobotnych.

Świadczenie integracyjne jest wypłacane przez Centrum w okresach miesięcznych z dołu. Świadczenie

integracyjne za niepełny miesiąc uczestnictwa ustala się dzieląc kwotę świadczenia przez 30 i mnożąc

przez liczbę dni kalendarzowych przypadających w okresie, za który świadczenie to przysługuje.

W okresie uczestnictwa w zajęciach w Centrum, na wniosek uczestnika, kierownik Centrum może

przyznać do 4 dni wolnych od zajęć w Centrum, za które przysługuje świadczenie integracyjne w pełnej

wysokości.

Świadczenie integracyjne ulega zmniejszeniu o 1/20 za każdy dzień nieusprawiedliwionej nieobecności

uczestnika na zajęciach w Centrum trwającej nie dłużej niż 3 dni w miesiącu. W przypadku

nieusprawiedliwionej nieobecności trwającej dłużej niż 3 dni w miesiącu świadczenie integracyjne za

dany miesiąc nie przysługuje.

W okresie uczestnictwa w zajęciach w Centrum, za okres niezdolności do uczestniczenia w zajęciach

wskutek choroby potwierdzonej przez lekarza, jednak nie dłuższy niż 14 dni, świadczenie integracyjne

ulega zmniejszeniu o 1/40 za każdy dzień niezdolności. Za każdy kolejny dzień niezdolności do

uczestniczenia w zajęciach w Centrum świadczenie nie przysługuje.

Na wniosek kierownika Centrum, zawierający kopię listy wypłaconych świadczeń integracyjnych,

starosta właściwy dla siedziby Centrum refunduje ze środków Funduszu Pracy kwotę wypłaconych w

poprzednim miesiącu świadczeń integracyjnych wraz ze składkami na ubezpieczenia społeczne. Na

wniosek kierownika Centrum starosta może przekazać Centrum zaliczkę na wypłatę świadczeń

integracyjnych wraz ze składkami na ubezpieczenia społeczne.

W okresie uczestnictwa w zajęciach w Centrum, kierownik Centrum może przyznać uczestnikowi

motywacyjną premię integracyjną, biorąc pod uwagę aktywną postawę i postępy w reintegracji społecznej

i zawodowej. Motywacyjna premia integracyjna nie może przekroczyć 20% wysokości świadczenia

integracyjnego. 
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